



MUBLX00B40NZ

M ě s t s k ý ú ř a d B l a t n á

Odbor správní a živnostenský úřad

trída T. G. Masaryka 322, 388 11 Blatná
tel.: 383 416 111

Váš dopis značky:

Ze dne: 15.04.2021
Naše značka: MUBL 5809/2021/OSŽU/4
Čj. MUBL 6320/2021

Vyřizuje: Ing. Hana Valachová
Tel: 383 416 205
E-mail: valachova@mesto-blatna.cz
Datum: 23.04.2021

Paní
Ing. Libuše Eva Hulcová
Písecké kočky z. s.
IČO 06656803
Nezamyslova 396, Václavské Př.
397 01 Písek
ID DS: 27ccxz

Poskytnutí informací podle ust. § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Městský úřad Blatná, odbor správní a živnostenský úřad, jako orgán povinného subjektu (dále jen „povinný subjekt“), podle § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“), poskytuje na základě žádosti paní Ing. Libuše Evy Hulcové, předsedkyně Písecké kočky z.s., sídlo: Nezamyslova 396, Václavské Předměstí, 397 01 Písek IČO 06656803 (dále jen „žadatelka“) o poskytnutí informací podle zákona o svobodném přístupu k informacím ze dne 15.04.2021, vedené pod č. j. MUBL 5809/2021, informace, které jsou uvedeny v bodech 1 až 8.

K jednotlivým bodům žádosti sdělujeme následující:

- 1) Přijímáte od občanů nálezy toulavých, zraněných, opuštěných koček, kořata?
Poskytnutí informací: Ano, město Blatná přijímá od občanů nálezy těchto toulavých zvířat.
- 2) Vedete evidenci nálezů koček? Vyhlášíte nálezy koček na úřední desce, aby je mohli případně najít původní majitelé?
Poskytnutí informací: Městu Blatná nebyl dosud ohlášen žádný nález kočky. Případný nález bude zveřejněn na úřední desce.
- 3) Máte vlastní útulek pro kočky nebo smlouvu s nějakým dalším subjektem, kam kočky umístíte? Pokud ano, prosím název útulku.
Poskytnutí informací: Ne, město Blatná nemá vlastní útulek pro kočky ani smlouvu s dalším subjektem.
- 4) Máte zajištěnou oprávněnou osobu, která může toulavá zvířata v obci odchyťovat (dle §42 odst. 2 veter. zákona)?
Poskytnutí informací: Ano, město Blatná má zajištěnou oprávněnou osobu, která může toulavá zvířata ve městě odchyťovat.

- 5) Jakou finanční částku vydala obec v minulém roce, event. předchozím roce, za péči a veterinární ošetření za toulavé kočky.
Poskytnutí informací: V roce 2020 vydalo město Blatná 299 Kč za péči a veterinární ošetření toulavé kočky
- 6) Má obec kastrovační program jako prevenci, aby se nemnožily toulavé kočky po obci?
Poskytnutí informací: Město Blatná nemá kastrovační program.
- 7) Jsou u Vás v obci občané, kteří se dopouští týrání zvířete - tj. topení, pálení nebo jiné usmrcování koťat? Jak to prosím řešíte?
Poskytnutí informací: Městský úřad Blatná dosud neřešil žádný přestupek spáchaný topením, pálením nebo jiným usmrcováním koťat.
- 8) Provádíte v obci nějakou formou osvětu pro občany, aby kastrovali své kočky, které pouští ven? Pokud ano, jakou?
Poskytnutí informací: Město Blatná žádnou osvětu neprovádí.

Ing. Hana Valachová
vedoucí odboru správního a živnostenského úřadu
podepsáno elektronicky